
 

Stránka 1 z 6 

Kupní smlouva  
uzavřená podle § 2085 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném 

znění 
(dále jen „Smlouva“) 

 
mezi: 
 
Kupujícím:  ČR - Státní úřad inspekce práce 
Se sídlem:  Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
IČO:   750 46 962 
Jednající/zast.:   Mgr. Ing. Rudolf Hahn, generální inspektor SÚIP 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu:     
 
(dále jen „Kupující“) na straně jedné 
 
a 
 
Prodávajícím:  Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
Se sídlem:   Žarošická 4395/13, 628 00 Brno 
IČO:    00176150 
DIČ:    CZ00176150 
Jednající/zast.:  Michal Vyjídák, na základě plné moci ze dne 15. 12. 2016 
Bankovní spojení:   
č. účtu:     
 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 21999 (alternativně 
uvést jiný rejstřík a spisovou značku) 
 
(dále jen „Prodávající“) na straně druhé 
 
(dále společně také „smluvní strany“) 

Preambule 

1. Tuto smlouvu uzavřely smluvní strany na základě úplného konsensu o níže uvedených 
ustanoveních, v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to 
zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

2. V otázkách týkajících se výkladu této smlouvy, má tato smlouva přednost před zadávací 
dokumentací, zadávací dokumentace má přednost před nabídkou, nikoliv však před 
kogentními ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecně závazných právních 
předpisů.  

3. Předmětem této smlouvy je dvoustranný právní vztah mezi smluvními stranami, jehož 
obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací podlimitní veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Optimalizace síťového tisku SÚIP - pořízení 25 ks multifunkcí II“, jenž je součástí 
investiční akce s názvem SÚIP – obnova zařízení a optimalizace síťového tisku. 

 



Stránka 2 z 6 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je dodání 25 ks multifunkčních tiskových zařízení (dále jen „zboží“) 
dle technické specifikace zboží, která byla součástí nabídky podané prodávajícím do výše 
uvedené veřejné zakázky a je přílohou č. 1 této smlouvy - Technická specifikace a kalkulace 
nabídkové ceny zboží. 

2. Termín plnění a součinnost smluvních stran 

2.1 Předpokládaný termín zahájení plnění je ihned po podpisu této smlouvy. Nejzazší termín 
dodání předmětu smlouvy včetně předání faktury kupujícímu je do 21 kalendářních dnů ode 
dne podpisu této smlouvy. 

2.2 V případě, že Prodávající do data uvedeného v bodě 2.1 smlouvy zboží nedodá a to včetně 
faktury, je Kupující oprávněn od kupní smlouvy odstoupit.  

3. Dodací podmínky 

3.1 Místem plnění je sídlo Kupujícího. Místem vlastní realizace dodávky je 14 lokalit (sídlo Státního 
úřadu inspekce práce, sídla jednotlivých oblastních inspektorátů práce a jejich regionálních 
kanceláří), přičemž seznam míst dodání tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.  

3.2 Předání a převzetí předmětu plnění smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob 
smluvních stran na datovaném předávacím protokolu (dodacím listu).  

4. Cena  

4.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží uvedené dle specifikace, která je vypracována na základě 
požadavku Kupujícího a v cenách podle kalkulace zakázky. Tato specifikace zboží je nedílnou 
součástí smlouvy (viz příloha č. 1 Technická specifikace a kalkulace nabídkové ceny zboží). Cena 
je uvedena včetně veškerých nákladů spojených s dodávkou zboží, zejména cena zboží, balné, 
doprava na místo plnění (dle bodu 3.1 smlouvy), vyložení zboží na místo určeném Kupujícím, 
poštovné, administrativní poplatky, poplatek za likvidaci elektroodpadu apod. Případné více 
náklady nejsou přípustné. Kupující nepřipouští překročení níže uvedené ceny vyjma změny 
sazeb DPH. 

 Cena celkem bez DPH:  1 747 500,-- Kč  
  
 DPH:       366 975,-- Kč 
 
 Cena vč. DPH:   2 114 475,-- Kč 

5. Platební a fakturační podmínky 

5.1 Cena za plnění dle této smlouvy bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu – 
faktury Prodávajícího – na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy.  



Stránka 3 z 6 

5.2 Faktura bude vystavena po ukončení dodávky/ek zboží na základě Kupujícím potvrzených 
dodacích listů.  

5.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů (zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění). V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu  
k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.  

5.4 Doba splatnosti daňového dokladu, faktury vystavené Prodávajícím, bude 30 kalendářních dnů 
ode dne odeslání daňového dokladu Kupujícímu.  

5.5 Povinnost zaplatit fakturu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího ve 
prospěch účtu Prodávajícího. 

5.6 Kupující nebude poskytovat jakékoli zálohové platby. 

6. Kontaktní osoby 

6.1 Kupující 
Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Kašpárek 
Funkce:   vedoucí úseku informatiky   
Telefon:    
Email:     
 
Jméno a příjmení: Martin Duda 
Funkce:   IT pracovník    
Telefon:    
Email:     
 
Kupující podpisem této Smlouvy potvrzuje, že výše uvedené kontaktní osoby jsou oprávněny 
zastupovat Kupujícího v záležitostech týkajících se plnění Smlouvy, s výjimkou činění úkonů, 
kterými by docházelo ke změně Smlouvy. Kupující současně potvrzuje, že od kontaktních osob 
získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů Prodávajícímu, a to na dobu plnění této 
smlouvy a k výše uvedenému účelu. Každá osoba uvedená v bodě 6.1 Smlouvy je oprávněna 
jednat za danou Smluvní stranu samostatně. 
 

6.2 Prodávající 
Jméno a příjmení: Marek Strzyž 
Funkce ve společnosti:  Odborný konzultant 
Telefon:     
Email:    
 
Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna 
zastupovat Prodávajícího v záležitostech týkajících se plnění Smlouvy, s výjimkou činění úkonů, 
kterými by docházelo ke změně Smlouvy. Prodávající současně potvrzuje, že od kontaktní 
osoby získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů Kupujícímu, a to na dobu plnění 
Smlouvy a k výše uvedenému účelu. 



Stránka 4 z 6 

7. Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu, servisní podmínky 

7.1 Vlastnictví ke zboží přechází na Kupujícího až úplným zaplacením celé ceny za dodané zboží. 

7.2 Prodávající je povinen poskytnout na každé zboží Kupujícímu záruku na jakost a řádně  
a včas vyřizovat reklamace zboží. 
 

7.3 Prodávající je povinen realizovat veškeré dodávky zboží sjednaných touto smlouvou na svůj 
náklad a na své nebezpečí. 
  

7.4 Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu zboží ve standardní kvalitě, v dohodnutém 
množství, v obvyklém balení, bez jakýchkoli právních či faktických vad a v dohodnutých 
lhůtách. Případné vady plnění nebo konkrétního druhu zboží je Kupující povinen reklamovat 
bez zbytečného prodlení po jejich zjištění. 

 
7.5 V souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje Prodávající záruku za 

jakost zboží (dále jen „záruční doba“) v době trvání min. 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
od okamžiku převzetí Kupujícím řádně dodaného zboží v místě dodávky zboží dle čl. 3.1 této 
smlouvy. Záruční doba se staví po dobu vyřizování oprávněné reklamace vady na zboží, za 
kterou nese odpovědnost Prodávající. Kupující požaduje umožnění rozšíření záruky na další 
období (min. 3 roky) za úplatu, přičemž výše úplaty a konkrétní specifikace bude předmětem 
nezávislé veřejné zakázky.   

 
7.6 Kupující požaduje poskytnutí služby „Oprava u zákazníka následující pracovní den“ (dále také 

označována On site NBD) a to po celou dobu záruční lhůty daného výrobku. 
 

7.7 Prodávající se zavazuje, že po sjednanou záruční dobu bude servisní zásah u zákazníka zahájen 
následující pracovní den po oznámení potřeby servisního zásahu kontaktní osobě uvedené 
v bodě 6. 2. Smlouvy. 

 
7.8 Prodávající se zavazuje, že po sjednanou záruční dobu bude zboží použitelné k dohodnutému 

nebo obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu 
obvyklému způsobu užívání.  

 
7.9 Odpovědnost Prodávajícího za škodu či jinou újmu a nároky z ní vyplývající se řídí ustanoveními 

§ 2913 a násl. občanského zákoníku. Hradí se skutečná škoda či jiná újma a ušlý zisk. Výše 
škody či jiné újmy není stranami omezena. Škoda se hradí v penězích nebo, je-li to možné nebo 
účelné, uvedením do předešlého stavu podle volby Kupujícího v konkrétním případě.   

8. Sankční podmínky 

8.1 V případě, že Prodávající nedodá zboží řádným způsobem a v dohodnutém čase plnění, zaplatí 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, s jehož dodáním je v prodlení, a to za 
každý den prodlení. Smluvní pokuta je omezena do výše ceny zboží. 

8.2 V případě nesplnění povinnosti dle odst. 7.7, této smlouvy, se Prodávající zavazuje zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to za každý 
den prodlení. 



Stránka 5 z 6 

8.3 Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy 
bude Kupujícím o vzniklém porušení a výši následné sankce prokazatelně informován. 

8.4 Zaplacením této smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody vzniklé  
v příčinné souvislosti s prodlením Prodávajícího. 

8.5 Kupující si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné 
pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu. 

8.6 V případě uplatnění smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu případné škody. 

9. Ukončení smlouvy a odstoupení 

9.1 Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

9.2 Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud Prodávající nedodá zboží v termínu nebo 
kvalitě dle této smlouvy. Prodávající může od této smlouvy odstoupit, pokud Kupující nezaplatí 
cenu za řádně dodané zboží dle této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím 
po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

9.3 Výpověď smluvní strany či návrh dohody lze druhé smluvní straně zaslat prostřednictvím 
poskytovatele poštovních služeb nebo způsobem uvedeným v čl. 10.1 Smlouvy. 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1 Má-li Prodávající datovou schránku, považují se veškeré zásilky zaslané Kupujícím za doručené 
dnem dodání do datové schránky Prodávajícího, a to včetně odstoupení od smlouvy. 

10.2 Není-li stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

10.3 Pokud by jednotlivá ustanovení této smlouvy byla zcela či částečně neplatná nebo 
neproveditelná, nebude tím dotčena platnost či proveditelnost zbývajících ustanovení. 
Namísto neplatného ustanovení bude platit za dohodnuté takové platné ustanovení, které 
nejblíže odpovídá smyslu a účelu neplatného ustanovení. Pokud by se v důsledku změny 
právních předpisů nebo z jiných důvodů stala některá ujednání této smlouvy v budoucnosti 
neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do souladu s právními normami 
a účastníci prohlašují, že smlouva je ve zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu 
účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která oddělit nelze. 

10.4 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Kupující souhlasí se zpřístupněním, či 
zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky v jejím plném znění, jakož i všech úkonů  
a okolností s touto smlouvou a výběrovým řízením souvisejících. Prodávající dále bere na 
vědomí, že na tuto smlouvu dopadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).  

10.5 Nedílnou součástí této smlouvy je podrobná technická specifikace zboží (viz příloha č. 1 
Technická specifikace a kalkulace nabídkové ceny zboží) a příloha č. 2 – Seznam míst plnění 



Stránka 6 z 6 

10.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tato smlouva může být 
smluvními stranami měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky odsouhlasenými 
oběma stranami. 

10.7 Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 

10.8 Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz 
souhlasu s jejím obsahem připojují svoje podpisy.  

 

Příloha č. 1:  Technická specifikace a kalkulace nabídkové ceny zboží 

Příloha č. 2:  Seznam míst plnění 
 

Prodávající: 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

Kupující: 
ČR – Státní úřad inspekce práce 

Místo, datum V Brně ……………………. Místo, datum V Opavě dne ……………………. 
Jméno Michal Vyjídák Jméno Mgr. Ing. Rudolf Hahn 
Pozice Obchodní ředitel oblast Pozice Generální inspektor SUIP 

Podpis 
 
 

………………………………………………. 

Podpis 
 
 

………………………………………………. 
 



1/2

Splnění požadavků 
ANO/NE

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Max. výstupní formát min. A3 max. formát až SRA3

Min. 1 x USB min. 2.0

Minimální požadavky zadavatele Bližší popis, hodnota

Multifunkční zařízení - min. tisk, skenování, kopírování (Fax není 
požadován, bude akceptován.)

Multifunkční zařízení - tisk, kopírování, skenování

Samostatně stojící zařízení s pracovní výškou min. 75 cm . (Pouze zařízení 
a příslušenství, přídavný stolek nebude akceptován jako součást zařízení.)

Pracovní výška 101 cm

500 listů, A5–SRA3, 52–256 g/m2

Příloha č. 1 - Technická specifikace a kalkulace nabídkové ceny zboží

Technická specifikace - minimální požadavky

Multifunkční zařízení Údaje vyplněné uchazečem

Výrobce / značka / typové označení Konica Minolta Bizhub C308 (DF-629, PC-410, OCR Scanflow MFD)

Laserová technologie

Automatický oboustranný tisk (Stiskem tlačítka, bez nutnosti zásahu 
obsluhy, např. otáčení listů).

30 stran A4 černobíle i barevně / min.

Min. 2 GB RAM 2 GB RAM

Min. 160 GB HDD

Laserová nebo LED technologie tisku

250 GB HDD

52–300 g/m2

10-Base-T/100-Base-T/1 000-Base-T Ethernet

Vytisknutí 1. strany do 7s (Dle technické specifikace výrobce).

Min. 1 zásobník s min. kapacitou 2500 listů A4 min. gramáže 256 g/m2. 
Požadovaný minimální počet listů (2500 listů A4) je stanoven pro jeden 
zásobník daného výrobku, tj. každý účastníkem nabízený výrobek, musí 
splňovat podmínku, že alespoň jeden samostatný zásobník bude mít 
minimální kapacitu naplnění  2500 listů v jedné přihrádce. *

Rozlišení tisku min. 1200 x 1200 dpi

Tisk na papír gramáže 80 – 300 g/m2

Rozlišení skenování min. 600 dpi

LAN min. 10 / 100 / 1000 Gbps

Min. 1 zásobník s min. kapacitou 500 listů A3  min. gramáže 256 g/m2. 
Požadovaný minimální počet listů (500 listů A3) je stanoven pro jeden 
zásobník daného výrobku, tj. každý účastníkem nabízený výrobek, musí 
splňovat podmínku, že alespoň jeden samostatný zásobník bude mít 
minimální kapacitu naplnění 500 listů v jedné přihrádce. *

Min. 1 zásobník s min. kapacitou 500 listů A4 nebo A5 min. gramáže 256 
g/m2. Požadovaný minimální počet listů (500 listů A4 nebo A5) je 
stanoven pro jeden zásobník daného výrobku, tj. každý účastníkem 
nabízený výrobek, musí splňovat podmínku, že alespoň jeden samostatný 
zásobník bude mít minimální kapacitu naplnění 500 listů v jedné 
přihrádce. *

1x USB 2.0

150 listů, A6–SRA3, vlastní formáty, dlouhé papíry, 60–300 g/m2Ruční podavač

15 stran A3 černobíle i barevně / min.

5,6 s

500 listů, A5–A3, 52–256 g/m2

Výstupní formát skenování min. jpg, tiff, pdf, pdf / a  - Level 1a + 1b, docx, 
xlsx

Automatický podavač na min. 100 listů

1200 x 1200 dpi

Stiskem tlačítka bez nutnosti zásahu obsluhy

80 stran / min

100 listů

JPEG; TIFF; PDF; PDF/A 1a a 1b; kompaktní PDF; šifrované PDF; XPS; kompaktní 
XPS; DOCX/XLSX/PPTX

600 dpi

email/FTP/USB/SMB/box (HDD)/WebDAV/DPWS/TWAIN

Stiskem tlačítka bez nutnosti zásahu obsluhy

Automatické oboustranné skenování a kopírování (Stiskem tlačítka, bez 
nutnosti zásahu obsluhy, např. otáčení listů).

Rychlost barevného skenování min. 80 stran / min

Skenování min. do emailu, FTP, USB

Rychlost tisku min. 30 stran A4 černobíle i barevně / min.

Rychlost tisku min. 10 stran A3 černobíle i barevně / min.

2 500 listů, A4, 52–256 g/m2



2/2

ANO

ANO

ANO

Splnění požadavků 
ANO/NE

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

druh zboží počet kusů
jednotková cena 

bez DPH
nabídková cena celkem bez 

DPH
sazba DPH 

v %
nabídková cena celkem 

vč. DPH

multifunkční zařízení 25 69 900,00 Kč 1 747 500,00 Kč 21% 2 114 475,00 Kč

Nabídková cena celkem 1 747 500,00 Kč 2 114 475,00 Kč

Poznámky:
● Jednotkovou cenu uvádějte zaokrouhlenou na 2 desetinná místa. Cena celkem je zaokrouhlována matematicky na 2 desetinná místa.
● Variantní nabídky nejsou přípustné.
● V případě nejasnosti vzneste dotaz prostřednictvím e-tržiště.

Kalkulace nabídkové ceny

Servis u zákazníka - zahájení servisního zásahu následující pracovní den

Doprava na konkrétní místo zákazníkem určené v rámci budovy, včetně 
transportu do patra

Bližší popis, hodnota

Záruka min. 36 měsíců, garantovaná výrobcem

Velkokapacitní tonery (Min. 20 000 stran při 5% pokrytí)

Zaškolení obsluhy, administrátora v každém místě plnění

černý 28 000 stran; CMY 26 000 stran

Instalace, konfigurace

Login + heslo / PIN / čtečka čipových karet

černý 28 000 stran; CMY 26 000 stran

36 měsíců

Řízení přístupů uživatelů (Čtečka čipových karet, PIN)

Dalščí požadavky zadavazele

*Zadavatel nebude akceptovat nabízené výrobky, které u tohoto parametru budou splňovat požadovanou minimální úroveň jiným řešením, např.  5 zásobníků po 100 listech nebo 
zásobník na 5x 100 listů nebo zásobník 2 x 250 listů či jiné obdobné kombinace. Obdobně u požadované minimální kapacity 2500 listů nebude např. akceptováno řešení 1 x 2000 listů + 
1 ×  500 listů nebo jiná obdobná kombinace. Uvedené či jiné kombinace řešení nebudou zadavatelem akceptovány z důvodu neplnění zadávacích podmínek a požadavků zadavatele. 
Kapacitou 500, resp. 2500, listů v rámci jednoho zásobníku se tedy rozumí jedna přihrádka v zásobníku, která pojme min. 500 listů, resp. 2500, listů.

jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče, popř. 
razítko

Plnohodnotná tonerová sada CMYK



1 / 1

adresa
počet ks 

multifunkce
Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze
Kladenská 103/105, 160 00 Praha 6

1

Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze
Na Dlouhém lánu 41, 160 00 Praha 6

1

Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj
Ve Smečkách 29, 110 00 Praha 1

3

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu
Vodní 21, 370 06 České Budějovice

2

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu, Regionální kancelář v Jihlavě
Třída Legionářů 17/4181, 586 01 Jihlava

1

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj
Schwarzova 27, 301 00 Plzeň

2

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj,  Regionální kancelář v Karlových Varech
Svahová 1170/24, 360 01 Karlovy Vary 1

1

Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj
SNP 2720/21, 400 11 Ústí nad Labem

2

Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj, Regionální kancelář v Liberci
Nám. dr. E. Beneše 26, 460 73 Liberec

1

Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj
Říční 1195, 501 01 Hradec Králové

3

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj
Milady Horákové 3, 658 60 Brno

3

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj
Živičná 2, 702 69 Ostrava

2

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj, Regionální kancelář v Olomouci
Na Šibeníku 1179/5, 779 00 Olomouc

1

Státní úřad inspekce práce
Kolářská 451/13, 746 01 Opava

2

Celkem 25

Příloha č. 2 - seznam míst dodání vč. počtů


	Konica - tiskárny 25 ks
	1. Předmět smlouvy
	2. Termín plnění a součinnost smluvních stran
	3. Dodací podmínky
	4. Cena
	5. Platební a fakturační podmínky
	7. Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu, servisní podmínky
	8. Sankční podmínky
	9. Ukončení smlouvy a odstoupení
	10. Závěrečná ustanovení

	Příloha č. 1 - Technická specifikace a kalkualce nabídkov...
	příloha č. 1

	Příloha č. 5_Seznam míst dodání
	List1




